Мураделі. Вона
розкритикувала творчість кількох тогочасних композиторів. Серед них був і Сергій Прокоф’єв. Текст Постанови
наголошував, що ці композитори у своїй творчості не виконували настанови (тобто вказівки цензури) керівництва
Радянського Союзу.

ПРИМІТКА. Сергій Прокоф’єв народився 11(23) квітня 1891 року в маєтку Сонцівка Бахмуцького повіту
Катеринославської губернії (нині це село Красне Красноармійського району Донецької області в Україні). 1914

року закінчив консерваторію як піаніст зі своїм 1-м концертом для фортепіано з оркестром, отримавши найвищу
оцінку та гран-прі — рояль.